

C U E N T A	- M E S -		- A Ñ O -	
V E N T A S				
- VENTA UNIDADES NUEVAS	14,518,030.73	64.84	97,877,491.67	52.50
- VENTA INTERCAMBIO DE VEHICULOS	5,079,051.11	22.68	59,109,980.57	31.70
- DESCUENTOS S/VENTAS VEHICULOS	-50,213.28	-0.22	-50,213.28	-0.03
- VENTA DE PRODUCTOS F&I	30,258.62	0.14	545,221.98	0.29
- DESCUENTOS S/VENTAS DE F&I	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA AUTOS USADOS	876,379.31	3.91	14,716,572.37	7.89
- DESCUENTO S/VTA AUTOS USADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA DE REFACCIONES Y ACCESOR	197,422.84	0.88	1,781,818.78	0.96
- DOCTO/VTA REFACCIONES Y ACCESO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA SERVICIO	1,739,639.25	7.77	12,469,901.79	6.69
- DESCUENTO S/VENTA SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00
- VENTA NETA	22,390,568.58	100.00	186,450,773.88	100.00
C O S T O D E V E N T A S				
- COSTO DE VENTA UNIDADES NUEVAS	13,297,928.39	59.39	88,866,032.30	47.66
- COSTO DE VTS DE UNIDADES INTER	5,077,460.72	22.68	59,372,601.00	31.84
- COSTO PRODUCTOS F&I	32,085.42	0.14	251,741.10	0.14
- COSTO AUTOS USADOS	823,378.93	3.68	13,547,461.76	7.27
- COSTO DE VENTA DE ACTIVO FIJO	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO DE VENTA REFACCIONES	117,663.34	0.53	1,054,135.34	0.57
- DESCUENTO SOBRE COMPRA	0.00	0.00	0.00	0.00
- COSTO SERVICIO	928,246.10	4.15	6,240,296.24	3.35
- COSTO DE VENTAS	20,276,762.90	90.56	169,332,267.74	90.82
- U T I L I D A D B R U T A	2,113,805.68	9.44	17,118,506.14	9.18
G A S T O S				
- GASTOS DEPTO VENTA DE AUTOS	1,556,931.89	6.95	10,729,916.65	5.75
- GASTOS DE VENTA SEMINUEVOS	30,097.32	0.13	251,244.09	0.13
- GASTOS F&I	1,024.62	0.00	15,220.88	0.01
- GOS DEPARTAMENTO DE ADMINISTR	531,079.36	2.37	4,275,051.49	2.29
- GASTOS DEPTO DE REFACCIONES	33,254.20	0.15	309,199.09	0.17
- GASTOS DEPTO DE SERVICIO Y HOJ	201,941.70	0.90	1,515,833.69	0.81
- GASTOS CORPORATIVO	347,352.24	1.55	1,846,287.26	0.99
- TOTAL DE GASTOS	2,701,681.33	12.07	18,942,753.15	10.16
- U T I L I D A D O P E R A T I V A	-587,875.65	-2.63	-1,824,247.01	-0.98
- RECOBROS DE CREDITOS PEDIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INGRESOS (INTERCIAS)	-135,459.04	-0.60	-1,236,299.39	-0.66
- OTROS INGRESOS	-3,072.49	-0.01	-218,747.43	-0.12
- OTROS INGRESOS TRASLADOS	-40,622.50	-0.18	-215,674.44	-0.12
- INTERESES POR FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00
- OTROS INTERESES GANADOS	-6.80	0.00	-126.11	0.00
- COMISIONES PRODUCTOS F&I	-558,494.63	-2.49	-3,850,511.51	-2.07
- INTERESES PLAN PISO	137,170.41	0.61	1,226,977.81	0.66
- OTROS INTERESES PAGADOS	29,483.92	0.13	161,626.76	0.09
- SUBSIDIOS O PARTICIPACIONES	3,636.18	0.02	80,143.17	0.04
- INTERESES HIPTECARIOS (INTERCI	106,735.76	0.48	1,021,736.66	0.55
- OTROS GASTOS	1,221.79	0.01	62,461.42	0.03
- BONIFICACION GTOS DE COBRANZA	0.00	0.00	64,655.16	0.03
- COMISIONES	17,463.90	0.08	218,854.45	0.12
- RESULTADO POR POSICION MANETAR	0.00	0.00	0.00	0.00
- CORRECCION POR REEXPRESION	0.00	0.00	0.00	0.00
- UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	-145,932.15	-0.65	860,656.44	0.46
- I S R E I A	0.00	0.00	262,929.00	0.14
- PTU	0.00	0.00	0.00	0.00
- CAJA	0.00	0.00	88,266.21	0.05
- UTILIDAD NETA	-145,932.15	-0.65	509,461.23	0.27